PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

 29  апреля   2014 г.
                               №   372
г.  Алапаевск
Об отмене аукциона по продаже муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Постановлением                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 "Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе", руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить аукцион по продаже муниципального имущества: объект незавершенного строительства, назначение: нежилое. Степень готовности объекта 60 %. Литер 21. Этажность 1, расположенного по адресу: Свердловская область, г. Алапаевск, ул. Бочкарева 73, корпус 9,  назначенный на 02 июня 2014 года, в связи с передачей объекта незавершенного строительства МУП «Алапаевская узкоколейная железная дорога» на праве хозяйственного ведения.

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (И. Ю. Клепач) опубликовать настоящее Постановление в газете «Алапаевская искра».
3. Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Алапаевское (Д. А. Толмачёв) разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования Алапаевское – www.alapaevskoe.ru.
4. Комитету по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское (С. В. Брагин) разместить информацию об отмене аукциона на сайте www.torgi.gov.ru.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования в газете «Алапаевская искра».
6. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом  Администрации муниципального образования Алапаевское С. В. Брагина.

Глава Администрации
муниципального образования

Алапаевское                                                                                            К. И. Деев